КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _08  сентября  2014 г._ № _755-п____

О внесении изменений в муниципальную целевую программу, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района 15.10.2013г. №134-п «Об утверждении муниципальной целевой программы
«Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2014-2016 гг.»

	В целях создания благоприятных условий для проживания,  а так же для предоставления финансовой поддержки жителям по ремонту жилья Таштагольского муниципального района, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:
         1. Внести изменения в муниципальную целевую программу, утвержденную постановлением администрации Таштагольского муниципального района 15.10.2013г. №134-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка жителей по ремонту жилья» на 2014-2016 гг.» (далее - программа), следующие изменения:
     1.1. в Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования Программы»  изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Средства местного бюджета- 10 000 тыс. руб.,  в том числе:
2014 год –    6 000 тыс. рублей,
2015 год –    2 000 тыс.рублей.
2016 год –    2 000 тыс. рублей.

»
 1.2.  раздел  4. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«4. Ресурсное обеспечение Программы

Объем финансирования за счет средств местного бюджета для реализации Программы, составляет  10 000 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 6 000 тыс. рублей;
2015 год – 2 000 тыс. рублей;
2016 год – 2 000 тыс. рублей.
Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств  местного бюджета и подлежит ежегодному уточнению, исходя из возможностей бюджета на соответствующий финансовый год.»
      1.3. раздел 7  «Программные мероприятия», изложить в следующей редакции:
«7. Программные мероприятия

	N
п/п
	Мероприятия
	Объем финансирования, тыс.руб.

	Всего
	2014г.
	2015г.
	2016г.

1
	Поддержка жителей по ремонту жилья на территории Таштагольского муниципального  района

10 000

6 000

2 000

2 000

	ИТОГО:

10 000

6 000

2 000

2 000

»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красная Шория», разместить на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в сети «интернет» (Г.А. Пустогачева).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального района  Малыгина С.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава  Таштагольского
муниципального района					         В. Н. Макута

2

image1.png